ECTN 8477
H72322u | 05/2026 記載内容は予告なく変更される場合があります
その他の情報
データシート	 www.trafag.com/H72322
説明書	 www.trafag.com/H73324
アクセサリ	 www.trafag.com/H72258
動画	 https://youtu.be/jAeXRlAzZUE

10) ケーブル長さ 最大 3 m 圧力範囲 ≤ 16 bar
11) 圧力接続部 10, 52は対象外
12) 発注量は 50 の倍数とします ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
ECTN 8477
www.trafag.com4 / 10H72322u | 05/2026
逆のキャリブレーション: 0 bar 以下の測定範囲で, 信号が 4 ... 20 mA (コード 19), 1 ... 6 VDC (コード 16) そして 0 ... 10 VDC
(コード 17) の場合, 逆のキャリブレーションも可能です。 信号のゼロ点は 0 bar に位置し, 信号の終端は -1 bar にあります。
その他のコンフィギュレーションについてはお問い合わせください。
真空測定範囲: 0 bar 以下の測定範囲 (例えば -1 bar … 0 bar) は, 特別圧力範囲として可能です。
製品番号 タイプコード 圧力範囲
[bar]
許容最大圧
最大 [bar]
供給 [VDC] 出力
ECTN1.0A 8477 71 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 1 2 9 ... 30 4 ... 20 mA
ECTN2.5A 8477 75 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 2.5 5 9 ... 30 4 ... 20 mA
ECTN4.0A 8477 76 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 4 8 9 ... 30 4 ... 20 mA
ECTN6.0A 8477 77 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 6 12 9 ... 30 4 ... 20 mA
ECTN10.0A 8477 78 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 10 20 9 ... 30 4 ... 20 mA
ECTN16.0A 8477 79 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 16 32 9 ... 30 4 ... 20 mA
ECTN25.0A 8477 80 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 25 50 9 ... 30 4 ... 20 mA
ECTN40.0A 8477 81 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 40 80 9 ... 30 4 ... 20 mA
​​
標準品（超短期リードタイム）
​ ​ ダンピング シール
コード 圧力接続 Ø 0.4 mm